
 
 
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy Kupujícího: 012657/2023/00 

   

 

SMLOUVA O DODÁVKÁCH DROGISTICKÉHO ZBOŽÍ 03/2023 

kterou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže 

uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

KUPUJÍCÍ 

Název: Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo: Antonínská 548/1, Brno 601 90 
Zástupce: Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestor 
IČO: 002 16 305 
DIČ: CZ00216305  
Kontaktní osoba Kupujícího:   
Ing. xxxxx xxxxx, tel.: +xxx xxxx xxxx, e-mail: xxxxx@xxxxx.xx  

 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: TIDEA s.r.o. 
Sídlo: Bavorská 2780/2, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, spisová zn. C342081 
Statutární orgán: Ing. Monika Veselá, jednatelka 
IČO: 09763198 
DIČ: CZ09763198 
Bankovní spojení: xxxxx xxxxxx, a.s., č. ú. xxxxxxxxxx/xxxx 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 
xxxxx xxxxx, tel.: +xxx xxx xxx xxx, e-mail: xxxxx@xxxxx.xx 

e-mail pro zasílání výzev: xxxxx@xxxxx.xx 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 
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I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 Účelem této smlouvy je stanovení podmínek pro zajištění dodávek Prodávajícím Kupujícímu, 
a to na základě specifikace dodávek, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jako 
„specifikace dodávek“), a požadavků Kupujícího na množství a druh Předmětu koupě 
v jednotlivých výzvách k plnění. 

 Předmětem koupě dle této smlouvy je drogistické zboží. 

 

II. POSTUP PŘI REALIZACI DODÁVEK  

 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu Předmět koupě v souladu s obchodními a 
technickými podmínkami stanovenými touto smlouvou na základě písemné výzvy k plnění 
(dále jen „výzva“), která je účinná jejím doručením Prodávajícímu.  

 Výzva podle předchozího odstavce bude vždy obsahovat minimálně: 

a) identifikaci této smlouvy, tj. „Smlouva o dodávkách drogistického zboží 03/2023“; 
b) identifikační údaje Kupujícího; 
c) osobu Kupujícího oprávněnou převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol 

včetně jejího emailového kontaktu (dále jen „kontaktní osoba Kupujícího uvedená ve 
výzvě“); 

d) identifikační údaje Prodávajícího, 
e) vymezení Předmětu koupě (určení Předmětu koupě dle specifikace dodávek); 
f) požadované množství; 
g) místo plnění (konkrétní místo pro odevzdání Předmětu koupě). 

 Výzva bude Kupujícím zaslána v elektronické podobě na e-mailovou adresu Prodávajícího 
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Výzva nabývá účinnosti dnem doručení na emailovou 
adresu Prodávajícího. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že za den doručení výzvy se 
považuje den jejího odeslání Kupujícím. 

 Výzva není považována za objednávku a není vyžadováno její potvrzení Prodávajícím. 

 V případě, že výzva nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Prodávající Kupujícího 
nejpozději následující pracovní den upozorní na její nedostatky. Doručením upozornění 
Prodávajícího dle předchozí věty Kupujícímu ve stanovené lhůtě přestává být výzva účinná.   

 

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ DODÁVKY 

 Nabytím účinnosti výzvy vzniká Prodávajícímu závazek odevzdat Předmět koupě Kupujícímu a 
umožnit mu nabýt k Předmětu koupě vlastnické právo. Kupujícímu naopak vzniká závazek 
Předmět koupě převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu. 

 Předmět koupě bude odevzdán za podmínek specifikovaných touto smlouvou a příslušnou 
výzvou. 

 Prodávající odpovídá za to, že Předmět koupě odpovídá specifikaci dodávek a požadavkům 
Kupujícího uvedeným v příslušné výzvě. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě je nový, tj. 
nikoliv dříve použitý či repasovaný.  

 V případě, že by Předmět koupě uvedený ve specifikaci dodávek přestal být na trhu dostupný, 
je Prodávající povinen do dvou pracovních dnů od okamžiku, co se o této skutečnosti 
dozvěděl, oznámit tuto skutečnost Kupujícímu emailem na adresu xxxxx@xxx.xx a nabídnout 
mu za stejnou kupní cenu náhradou věc s minimálně stejnými parametry definovanými 
ve specifikaci dodávek, nebo lepšími. Kupující se do dvou pracovních dnů vyjádří, zda 
nabízenou věc akceptuje jako náhradu daného Předmětu koupě, či nikoliv. Výzvy, jejichž 

mailto:xxxxx@xxx.xx
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předmětem je odevzdání Předmětu koupě dle první věty, částečně zaniknou z důvodu 
nemožnosti plnění; zbylá část výzvy bude splněna v souladu s touto smlouvou.  

 Závazek Prodávajícího odevzdat Předmět koupě zahrnuje také: 

a) dopravu Předmětu koupě do místa plnění, 
b) předání dokladů, které jsou nutné k užívání Předmětu koupě, zejména návodů k 

použití v českém jazyce, a příp. které se k Předmětu koupě jinak vztahují, 
c) předání dodacích listů Kupujícímu a zpracování předávacího protokolu. 

 Prodávající je povinen dodat Předmět koupě v obalu z recyklovatelných materiálů, které jsou 
opakovaně použitelné (např. přepravky či krabice), případně z materiálů, které jsou snadno 
recyklovatelné. Obaly mohou být již dříve použité, tzv. re-use. Opakovaně použitelné obaly 
dodané Prodávajícím je Prodávající povinen na žádost Kupujícího při odevzdání Předmětu 
koupě vzít zpět a odvézt bez nároku na odměnu.  

 

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 Lhůta pro odevzdání Předmětu koupě činí nejvýše 7 pracovních dní od nabytí účinnosti 
příslušné výzvy. 

 O konkrétním dni a hodině odevzdání Předmětu koupě je Prodávající povinen prokazatelně 
uvědomit e-mailem kontaktní osobu Kupujícího uvedenou ve výzvě, a to nejméně dva 
pracovní dny předem, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít.  

 Nebude-li mezi Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak, platí, že Předmět koupě z téže 
výzvy odevzdá Prodávající najednou. Kupující není povinen převzít částečné plnění a není v 
takovém případě v prodlení s převzetím Předmětu koupě. 

 Kupující v rámci jednotlivé výzvy stanoví i konkrétní místo plnění, přičemž každé z takto 
specifikovaných míst plnění se bude nacházet ve městě Brně, kdy se bude jednat zpravidla o 
kancelář kontaktní osoby Kupujícího uvedené ve výzvě. Prodávající nesplní svou povinnost 
dopravit Předmět koupě do místa plnění, pokud Předmět koupě dopraví pouze před objekt, 
ve kterém se nachází kancelář kontaktní osoby Kupujícího uvedené ve výzvě, na vrátnici 
tohoto objektu či na jakékoliv jiné místo, které neodpovídá místu plnění uvedenému ve výzvě. 

 

V. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 Kupní cena bude stanovena jako součet jednotkových cen za dodání jednotlivých Předmětů 
koupě na základě příslušné výzvy. Jednotkové ceny jsou uvedeny ve specifikaci dodávek, a to 
v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Prodávající je oprávněn ke kupní ceně 
připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH“), a to ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění, kterým je den převzetí Předmětu koupě Kupujícím. 

 Kupní cena musí zahrnovat všechny náklady spojené s řádným provedením dodávky, zejména 
náklady na dopravu, balné atd.  

 Prodávající bere na vědomí a tímto se rovněž výslovně zavazuje, že ceny jednotlivých 
Předmětů koupě v rámci plnění jednotlivých dodávek nesmí být nikdy vyšší než ceny 
jednotlivých Předmětů koupě uvedené ve specifikaci dodávek.  

 Prodávající bere na vědomí, že Kupující neposkytuje zálohy. 

 Přílohou daňového dokladu (dále jen „faktura“) musí být kopie předávacího protokolu 
podepsaného oběma stranami smlouvy. Za Kupujícího podepíše předávací protokol kontaktní 
osoba Kupujícího uvedená ve výzvě. Nebude-li přílohou faktury kopie předávacího protokolu, 
je Kupující oprávněn postupovat dle čl. VI odst. 7 Všeobecných nákupních podmínek VUT a 
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není povinen na danou fakturu plnit. Vystaví-li Prodávající fakturu v elektronické podobě, 
zašle ji i s přílohami na adresu xxx@xxxxx.xx. 

 Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“). 

 Prodávající bere na vědomí, že předpokládaná množství Předmětu koupě uváděná ve 
specifikaci dodávek jsou množství odhadovaná na základě dosavadního odběru příslušného 
zboží Kupujícím. Prodávající se srozuměn s tím, že skutečná množství Předmětu koupě 
odebíraného na základě této smlouvy se mohou v průběhu plnění oproti uvedenému 
předpokladu lišit. 

 Smluvní strany výslovně utvrzují, že na základě této smlouvy bez konkrétní výzvy nevzniká 
Prodávajícímu právo na jakoukoli úplatu a že výše ceny dodávek není nijak závislá na 
skutečném množství dodávek, ke kterým bude Prodávající vyzván. 

 

VI. ZÁRUČNÍ DOBA 

 Záruční doba na Předmět koupě je dána datem minimální trvanlivosti, které neuplyne dříve 
než 6 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. 

 

VII. SMLUVNÍ POKUTY 

 V případě porušení povinnosti Prodávajícího stanovené čl. III odst. 4 první větě se Prodávající 
zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč. 

 V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním Předmětu koupě se Prodávající zavazuje 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny stanovené na základě příslušné 
výzvy za každý den prodlení. 

 Ostatní smluvní pokuty jsou upraveny ve Všeobecných nákupních podmínkách VUT. 

 Smluvní pokuta se stane splatnou dnem následujícím po dni, ve kterém na ni vznikl nárok. 

 

VIII. TRVÁNÍ SMLOUVY A NEMOŽNOST PLNĚNÍ  

 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12 2023. Účinné zrušení této smlouvy 
nemá žádný vliv na platnost a/nebo účinnost již účinných výzev a závazky pro Kupujícího a 
Prodávajícího z nich již vzniklé.  

 Tuto smlouvu je možné zrušit písemnou dohodou smluvních stran.  

 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu zrušit rovněž výpovědí adresovanou 
druhé smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně. Výpovědní doba činí 2 (slovy: dva) 
měsíce a počíná běžet první den následující po dni, v němž je doručena druhé smluvní straně, 
jíž je adresována.      

 Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu zrušit odstoupením adresovaným druhé smluvní 
straně za podmínek uvedených ve Všeobecných obchodních podmínkách VUT, přičemž za 
porušení smlouvy Prodávajícím podstatným způsobem je považováno: 

a) překročení sjednané doby plnění nejméně jedné dodávky zadané podle této smlouvy 
o pět kalendářních dnů a více, 

b) překročení sjednané doby plnění nejméně tří dodávek zadaných podle této smlouvy 
o tři kalendářní dny a více, 

c) neposkytnutí plnění nejméně jedné dodávky zadané podle této smlouvy, 

mailto:xxx@xxxxx.
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d) plnění nejméně tří dodávek zadaných podle této smlouvy, provedené s vadami 
(například plnění v rozporu s obvyklou kvalitou), nebo 

e) neodstranění vad Předmětu koupě u nejméně tří dodávek zadaných podle této 
smlouvy ve sjednané lhůtě. 

 Kupující je oprávněn zrušit výzvu v případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním Předmětu 
koupě uvedeného v dané výzvě či v případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vad 
Předmětu koupě uvedeného v dané výzvě. čl. XI odst. 2) Všeobecných nákupních podmínek 
VUT se nepoužije. 

   

IX. NAHRAZENÍ PRODÁVAJÍCÍHO 

1) Kupující si tímto vyhrazuje po dobu trvání této smlouvy právo nahradit Prodávajícího 
dodavatelem, jehož nabídka se v rámci příslušné výzvy v dynamickém nákupním systému 
(dále jen „DNS“), na základě jejíhož výsledku je uzavřena tato smlouva, umístila jako další 
v pořadí (dále jen „náhradní dodavatel“), a to v případě zrušení této smlouvy před uplynutím 
doby trvání. 

2) Smlouva uzavřená s náhradním dodavatelem bude obsahovat specifikaci dodávek včetně 
jednotkových cen, která bude odpovídat jeho nabídce podané v rámci příslušné výzvy v DNS 
za předpokladu, že budou splněny všechny podmínky této výzvy.  

3) V případě, že by dodavatel dle předchozího odstavce odmítne vstoupit do práv a povinností 
z této smlouvy, je Kupující oprávněn nahradit Prodávajícího za podmínek uvedených v odst. 
1 a 2 dodavatelem, jehož nabídka se v rámci příslušné výzvy v DNS, na základě jejíhož 
výsledku je uzavřena tato smlouva, umístila jako další v pořadí. 

 

X. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Nedílnou součástí smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Specifikace dodávek. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až X. 
smlouvy přednost před ustanoveními přílohy smlouvy. 

 Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této smlouvy a jednotlivých výzev 
na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 
občanského zákoníku se nepoužije. 

 Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto smlouvu 
jakož i výzvy vztahuje povinnost jejich uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění. Uveřejnění smlouvy, případně výzev zajišťuje Kupující. 

 Tato smlouva a výzvy jsou neoddělitelné a tvoří jedinou smlouvu. Pro případ, že budou 
ujednání této smlouvy v rozporu s výzvou, platí ustanovení této smlouvy.    

 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této smlouvy 
neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, 
že by jakékoli ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto 
smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném 
způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této smlouvy, jež platnosti 
a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.     

 Součástí této smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni 
vyhlášení příslušné výzvy v dynamickém nákupním systému (dále v textu pouze jako „VNP“). 
VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a 
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upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány 
v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací 
prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato smlouva. Obě 
smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti ustanovení smlouvy a VNP platí 
vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp, přičemž Prodávající svým 
níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a že jsou mu tudíž 
známy. 

 Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnými právními předpisy České 
republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.     

 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné způsoby 
či formy změny této smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel považuje rovněž jednání 
učiněné elektronickými prostředky, a to tak, že smluvní strany k textu dodatku připojí své 
elektronické podpisy. Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy z 
důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním. 

 Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

 Tato smlouva je uzavírána elektronickými prostředky, a to tak, že ji každá smluvní strana opatří 
svým uznávaným elektronickým podpisem.  

 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, nejdříve však 3. 7. 2023. 

 
V Brně  V Praze  
  
Digitálně podepsal v zastoupení 
Mgr. Josef Sobotka 
26.7.2023 
……………………………….................... 
Mgr. Ing. Daniela Němcová 
kvestor 
za Kupujícího 

Digitálně podepsala 
Ing. Monika Veselá 
26.7.2023 
……………………………….................... 
Ing. Monika Veselá 
jednatelka 
za Prodávajícího 
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Dodavatel

1 Čisticí prostředek na kuchyně 0,75 l

tekutý prostředek na čištění a desinfekci 

všech povrchů v potravinářských 

provozech

1 balení = 750 ml, s 

rozprašovačem

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

215                        11 063,04 Kč        51,46 Kč  750 ml 

2 Čisticí prostředek na kuchyně 5 l
prostředek na čištění a desinfekci všech 

povrchů v potravinářských provozech
1 balení = 5 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

35                          4 444,16 Kč      126,98 Kč  5 000 ml 

3 Čisticí písek sypký
abrazivní sypký čisticí prostředek na 

nádobí, změkčující
1 balení = 400 až 500 g

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

25                             393,22 Kč        15,73 Kč  400 g 

4 Tekutý písek 
tekutý písek na nádobí a kuchyňské 

pracovní plochy
1 balení = 600 g

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

400                          8 192,00 Kč        20,48 Kč  600 g 

5 Čistič na trouby a grily
tekutý čisticí prostředek na trouby a grily, 

odstranění mastnoty a silných nečistot

1 balení = 400 až 500 ml, s 

rozprašovačem

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

25                          1 424,00 Kč        56,96 Kč  400 ml 

6 Čistič nerezu

tekutý čistič k použití v kuchyni na 

nerezové pracovní plochy a nerezové 

nádobí

1 balení = 500 až 750 ml, s 

rozprašovačem

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

10                             757,76 Kč        75,78 Kč  500 ml 

8 Pohlcovač pachů do lednice
vysoce účinný pohlcovač pachů do 

lednice s aktivním uhlím
1 balení = 1 až 2 ks

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

20                             248,32 Kč        12,42 Kč  1 ks 

9 Prostředek na nádobí - malý, vůně A
mycí prostředek pro ruční mytí nádobí, k 

odstranění mastnoty i ve studené vodě
1 balení = 450 až 500 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

50                             645,12 Kč        12,90 Kč  450 ml 

10 Prostředek na nádobí - malý, vůně B
mycí prostředek pro ruční mytí nádobí, k 

odstranění mastnoty i ve studené vodě
1 balení = 450 až 500 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

50                             626,69 Kč        12,53 Kč  450 ml 

11 Prostředek na nádobí - střední, vůně A
mycí prostředek pro ruční mytí nádobí, k 

odstranění mastnoty i ve studené vodě
1 balení = 900 až 1000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

125                          2 280,96 Kč        18,25 Kč  900 ml 

12 Prostředek na nádobí - střední, vůně B
mycí prostředek pro ruční mytí nádobí, k 

odstranění mastnoty i ve studené vodě
1 balení = 900 až 1000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

125                          2 211,84 Kč        17,69 Kč  900 ml 

13 Prostředek na nádobí, 5 l, vůně A
mycí prostředek pro ruční mytí nádobí, k 

odstranění mastnoty i ve studené vodě
1 balení = 5 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

50                          3 136,00 Kč        62,72 Kč  5 000 ml 

14 Prostředek na nádobí, 5 l, vůně B
mycí prostředek pro ruční mytí nádobí, k 

odstranění mastnoty i ve studené vodě
1 balení = 5 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

50                          3 136,00 Kč        62,72 Kč  5 000 ml 

16 Tablety do myčky 

pevné multifunkční tablety do myčky na 

mytí nádobí, k odstranění mastnoty a 

nečistot, působící i při 40 °C

1 balení = 100 až 200 ks

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

60                        13 025,28 Kč      217,09 Kč  100 ks 

17 Prášek do myčky
sypký prášek do myčky na mytí nádobí, 

bez fosfátů
1 balení = 1 000 až 2 000 g

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

60                        16 072,70 Kč      267,88 Kč  1 000 g 

18 Gel do myčky
tekutý čisticí prostředek do myčky na 

mytí nádobí bez fosfátů a chloru
1 balení = 900 až 1 500 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

80                        16 803,84 Kč      210,05 Kč  900 ml 

21 Čistič myčky
tekutý přípravek odstraňující vápenaté 

usazeniny a mastnotu uvnitř myčky
1 balení = 250 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

30                             998,40 Kč        33,28 Kč  250 ml 

22 Sůl do myčky

sůl do myčky nádobí regenerační, 

zabraňující usazování vodního kamene, 

změkčující vodu

1 balení = 1 500 g

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

80                          2 560,00 Kč        32,00 Kč  1 500 g 

23 Leštidlo do myčky
leštidlo do myčky urychlující schnutí a 

zamezující tvorbě skvrn od vody
1 balení = 750 až 1 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

40                          1 036,80 Kč        25,92 Kč  750 ml 
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24 Aktivní pěna na rez a vodní kámen
aktivní pěna pro odstranění rzi, vodního 

kamene a usazenin v koupelnách

1 balení = 600 až 800 ml, s 

rozprašovačem

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

300                        15 240,96 Kč        50,80 Kč  600 ml 

25 Tekutý písek univerzální
tekutý písek pro univerzální mytí, pro 

koupelny i kuchyně
1 balení = 500 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

100                          3 571,20 Kč        35,71 Kč  500 ml 

26 Koupelnový čistič 0,75 l

čisticí přípravek k odstranění vodního 

kamene a usazenin z koupelnových 

povrchů

1 balení = 750 ml, s 

rozprašovačem

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

200                          7 782,40 Kč        38,91 Kč  750 ml 

27 Koupelnový čistič 1 l

čisticí přípravek k odstranění vodního 

kamene a usazenin z koupelnových 

povrchů

1 balení = 1 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

450                        19 926,00 Kč        44,28 Kč  1 000 ml 

28 Koupelnový čistič 5 l

čisticí přípravek k odstranění vodního 

kamene a usazenin z koupelnových 

povrchů

1 balení = 5 000 ml 

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

100                        12 697,60 Kč      126,98 Kč  5 000 ml 

29 Krystalická soda krystalická soda ke změkčení vody 1 balení = 1 000 g

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

10                             241,92 Kč        24,19 Kč  1 000 g 

30 Čisticí prostředek na zrcadla
čisticí prostředek na skleněné plochy a 

zrcadla, brání zamlžování

1 balení = 750 ml, s 

rozprašovačem

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

25                          1 091,20 Kč        43,65 Kč  750 ml 

31 Bílý ocet 0,5 l
bílý kvasný ocet 10%, vhodný na vodní 

kámen

1 balení = 500 ml, s 

rozprašovačem

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

260                        16 713,22 Kč        64,28 Kč  500 ml 

32 Bílý ocet 5 l
bílý kvasný ocet 10%, vhodný na vodní 

kámen
1 balení = 5 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

50                          9 407,36 Kč      188,15 Kč  5 000 ml 

33 Octový čistič, vůně A
octový čistič na rez a vodní kámen, pro 

použití v koupelnách
1 balení = 1 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

90                          3 674,88 Kč        40,83 Kč  1 000 ml 

34 WC blok, vůně A
závěsný WC blok k čištění a osvěžení 

toalety
1 balení = 35 až 50 g

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

50                             347,20 Kč          6,94 Kč  35 g 

35 WC blok, vůně B
závěsný WC blok k čištění a osvěžení 

toalety
1 balení = 35 až 50 g

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

50                             347,20 Kč          6,94 Kč  35 g 

36 Osvěžovač vzduchu, vůně A
osvěžovač vzduchu, k neutralizaci pachů 

v koupelnách a na toaletách

1 balení = 250 až 300 ml, s 

rozprašovačem nebo aerosol

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

200                          4 160,00 Kč        20,80 Kč  250 ml 

37 Osvěžovač vzduchu, vůně B
osvěžovač vzduchu, k neutralizaci pachů 

v koupelnách a na toaletách

1 balení = 250 až 300 ml, s 

rozprašovačem nebo aerosol

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

200                          4 160,00 Kč        20,80 Kč  250 ml 

38 Neutralizátor pachu neutralizátor pachu sanitární
1 balení = 500 až 600 ml, s 

rozprašovačem

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

200                        19 483,20 Kč        97,42 Kč  500 ml 

42 Vonné sítko do pisoáru, vůně A
vonné sítko do pisoáru zabraňující 

rozstřiku moči
1 balení = 2 ks 300                        24 796,80 Kč        82,66 Kč  2 ks 

43 Vonné sítko do pisoáru, vůně B
vonné sítko do pisoáru zabraňující 

rozstřiku moči
1 balení = 2 ks 300                        24 796,80 Kč        82,66 Kč  2 ks 

44 Čistič WC 

gelový dezinfekční přípravek na čištění 

toaletní mísy a pisoáru proti vodnímu 

kameni a nečistotám, zobáček pro 

snadnou aplikaci

1 balení = 750 ml 810                        19 427,85 Kč        23,99 Kč  750 ml 

45 Hydroxid sodný
granulovaný čistý hydroxid sodný k 

čištění potrubí a odpadů
1 balení = 900 až 1 000 g

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

150                          8 968,32 Kč        59,79 Kč  900 g 

47 Kyselina solná
kyselina solná (chlorovodíková) 31%, k 

čistění potrubí a odpadů
1 balení = 1 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

160                          6 328,32 Kč        39,55 Kč  1 000 ml 

48 Gelové kapsle/tablety do pračky

univerzální gelové kapsle nebo tablety 

pro praní bílého i barevného prádla, 

vhodné pro všechny druhy praček

1 balení = 32 až 50 ks

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

170                        33 301,59 Kč      195,89 Kč  32 ks 

49 Prací prášek

univerzální prací prášek na bílé a 

barevné prádlo, vhodný pro všechny 

druhy praček

1 balení = 5 000 až 6 000 g

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

20                          4 051,20 Kč      202,56 Kč  5 000 g 

50 Prací gel
univerzální tekutý prací prostředek, 

sensitive, na praní bílého i barevného 

prádla

1 balení = 5 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

20                          4 418,56 Kč      220,93 Kč  5 000 ml 

Praní - čisticí 

prostředky

Toalety a odpady - 

čisticí prostředky

Koupelny - čisticí 

prostředky
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55 Prostředek na podlahy 1 l, vůně A čisticí prostředek na všechny typy podlah 1 balení = 1 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

15                             430,08 Kč        28,67 Kč  1 000 ml 

56 Prostředek na podlahy 1 l, vůně B čisticí prostředek na všechny typy podlah 1 balení = 1 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

15                             516,48 Kč        34,43 Kč  1 000 ml 

57 Prostředek na podlahy 5 l
čisticí prostředek na všechny typy podlah 

vč. dřevěných
1 balení = 5 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

180                        11 289,60 Kč        62,72 Kč  5 000 ml 

58
Čisticí prostředek pro podlahové mycí 

stroje univerzální

čisticí nepěnivý prostředek pro strojové 

mytí podlah, vhodný i pro odmaštění 

podlah v kuchyních

1 balení = 10 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

150                        40 811,40 Kč      272,08 Kč  10 000 ml 

59 Prostředek na dřevěné podlahy

čistič na dřevěné a laminátové podlahy, 

pro odstranění nečistot a mastnoty, 

navracející lesk

1 balení = 750 až 1 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

75                          1 797,12 Kč        23,96 Kč  750 ml 

61 Mýdlo mazlavé
mazlavé mýdlo k úklidu podlah, 

nevhodné na mytí pokožky
1 balení = 9 000 g

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

25                          7 040,00 Kč      281,60 Kč  9 000 g 

62 Vonný koncentrát do mycích roztoků 1 l
vonný koncentrát do mycích roztoků, 

který neutralizuje nepříjemné pachy
1 balení = 1 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

60                          4 055,04 Kč        67,58 Kč  1 000 ml 

63 Vonný koncentrát do mycích roztoků 5 l
vonný koncentrát do mycích roztoků, 

který neutralizuje nepříjemné pachy
1 balení = 5 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

10                          3 072,00 Kč      307,20 Kč  5 000 ml 

64 Leštěnka na nábytek
leštící přípravek na dřevěné povrchy, 

regeneruje dřevo
1 balení = 200 až 300 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

150                          3 993,60 Kč        26,62 Kč  200 ml 

65 Čistící prostředek na dřevo
 čisticí prostředek na dřevěné a 

laminátové povrchy

1 balení = 750 ml, s 

rozprašovačem

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

160                          9 318,40 Kč        58,24 Kč  750 ml 

67 Prostředek proti prachu
 prostředek proti prachu na dřevěné 

povrchy

1 balení = 250 až 400 ml, s 

rozprašovačem nebo aerosol

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

75                          4 200,00 Kč        56,00 Kč  250 ml 

68 Prostředek na nerezové plochy - malý
přípravek na ošetřování nerezových 

ploch

1 balení = 400 až 750 ml, s 

rozprašovačem

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

10                             587,78 Kč        58,78 Kč  400 ml 

69 Prostředek na nerezové plochy - velký
přípravek na ošetřování nerezových 

ploch
1 balení = 5 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

5                          2 599,04 Kč      519,81 Kč  5 000 ml 

70 Prostředek na mytí oken 0,75 l
čisticí prostředek na skleněné plochy, 

nezanechává šmouhy

1 balení = 750 ml, s 

rozprašovačem

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

275                          7 916,48 Kč        28,79 Kč  750 ml 

71 Prostředek na mytí oken 1 l
čisticí prostředek na skleněné plochy, 

nezanechává šmouhy
1 balení = 1 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

40                          2 385,92 Kč        59,65 Kč  1 000 ml 

72 Prostředek na mytí oken 5 l
čisticí prostředek na skleněné plochy, 

nezanechává šmouhy
1 balení = 5 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

35                          4 730,88 Kč      135,17 Kč  5 000 ml 

73 Přípravek na hubení lezoucího hmyzu
insekticidní přípravek na hubení švábů, 

mravenců, pavouků, rybenek apod. 
1 balení = 400 ml, sprej 30                          2 887,68 Kč        96,26 Kč  400 ml 

74 Nástrahy na mravence

insekticidní nástrahy na hubení 

mravenců v budovách, domeček s 

insekticidem

1 balení = 1 až 2 nástrahy 40                          2 667,52 Kč        66,69 Kč  1 nástraha 

79 Dezinfekční přípravek na povrchy - sprej

bezoplachový dezinfekční přípravek 

vhodný pro předměty přicházející do 

styku s potravinami, baktericidní, 

fungicidní a virucidní účinky

1 balení = 500 až 750 ml, s 

rozprašovačem

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

50                          4 505,60 Kč        90,11 Kč  500 ml 

80 Dezinfekční přípravek na povrchy 1 l

univerzální dezinfekční přípravek pro 

dezinfekci ploch a předmětů, 

bezoplachový, vhodný na plochy ve styku 

s potravinami

1 balení = 1 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

250                        28 566,75 Kč      114,27 Kč  1 000 ml 

81 Dezinfekční přípravek na povrchy 5 l

univerzální dezinfekční přípravek pro 

dezinfekci ploch a předmětů, 

bezoplachový, vhodný na plochy ve styku 

s potravinami

1 balení = 5 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

60                        20 073,60 Kč      334,56 Kč  5 000 ml 

Nábytek a nerez - 

čisticí prostředky

Okna - čisticí 

prostředky

Insekticidy

Dezinfekce

Podlahy - čisticí 

prostředky
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83 Mýdlo hotelové
mini balení hotelového mýdla, 100 % 

přírodní složení
1 balení = 15 až 20 g

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

1500                          5 760,00 Kč          3,84 Kč  15 g 

84 Tekuté mýdlo s pumpičkou, vůně A hydratační tekuté mýdlo na ruce 1 balení = 250 ml, s pumpičkou

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

40                          1 633,28 Kč        40,83 Kč  250 ml 

86 Tekuté mýdlo 1 l, vůně A hydratační tekuté mýdlo na ruce 1 balení = 1 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

20                             409,60 Kč        20,48 Kč  1 000 ml 

87 Tekuté mýdlo 1 l, vůně B hydratační tekuté mýdlo na ruce 1 balení = 1 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

20                             409,60 Kč        20,48 Kč  1 000 ml 

88 Tekuté mýdlo 5 l, vůně A
hydratační tekuté mýdlo na ruce, vhodné 

do dávkovačů mýdla
1 balení = 5 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

70                          4 032,00 Kč        57,60 Kč  5 000 ml 

89 Tekuté mýdlo 5 l, vůně B
hydratační tekuté mýdlo na ruce, vhodné 

do dávkovačů mýdla
1 balení = 5 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

70                          4 032,00 Kč        57,60 Kč  5 000 ml 

92 Mýdlo pevné, vůně A pevné mýdlo na ruce 1 balení = 90 až 100 g

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

100                             679,68 Kč          6,80 Kč  90 g 

93 Mýdlo pevné, vůně B pevné mýdlo na ruce 1 balení = 90 až 100 g

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

100                             760,32 Kč          7,60 Kč  90 g 

94 Mýdlo pěnové 0,8 l
pěnové lehce parfemované mýdlo na 

ruce, vhodné do dávkovačů mýdla Tork
1 balení = 800 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

15                          3 532,80 Kč      235,52 Kč  800 ml 

95 Mýdlo pěnové s obsahem lanolinu
pěnové mýdlo na ruce, vhodné do 

dávkovačů mýdla, s obsahem lanolinu
1 balení = 5 000 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

10                          2 149,12 Kč      214,91 Kč  5 000 ml 

96 Pasta na mytí rukou
tekutá abrazivní pasta na ruce, na silné 

znečištění rukou
1 balení = 450 g

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

30                             867,84 Kč        28,93 Kč  450 g 

97 Krém na ruce oliva
hydratační krém na ruce s obsahem 

olivového oleje
1 balení = 80 až 100 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

60                             724,99 Kč        12,08 Kč  80 ml 

98 Krém na ruce měsíček
hydratační krém na ruce s obsahem 

extraktu z měsíčku lékařského
1 balení = 80 až 100 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

40                             516,10 Kč        12,90 Kč  80 ml 

99 Krém na ruce heřmánek
hydratační krém na ruce s obsahem 

extraktu z heřmánku pravého
1 balení = 80 až 100 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

45                             543,74 Kč        12,08 Kč  80 ml 

100 Krém na ruce intenzivní
silně promašťující ochranný krém na 

ruce
1 balení = 80 až 100 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

90                          2 294,78 Kč        25,50 Kč  80 ml 

101 Tekuté rukavice

emulze na silikonové bázi, chrání 

pokožku rukou před znečištěním a 

úklidovými prostředky

1 balení = 100 až 150 ml

přípravek nesmí být klasifikován 

jako nebezpečný pro životní 

prostředí **

30                             449,28 Kč        14,98 Kč  100 ml 

102 Toaletní papír 19 cm
dvouvrstvý toaletní papír v mini Jumbo 

roli, průměr role 19 cm, bílý
1 balení = až 30 rolí ekologická certifikace *** 7550                      179 229,45 Kč        23,74 Kč  1 role 

103 Toaletní papír 23 cm
dvouvrstvý toaletní papír v Jumbo roli, 

průměr role 23 cm, bílý
1 balení = až 30 rolí ekologická certifikace *** 1150                        38 332,95 Kč        33,33 Kč  1 role 

104 Toaletní papír 28 cm
dvouvrstvý toaletní papír v Jumbo roli, 

průměr role 28 cm, bílý
1 balení = až 30 rolí ekologická certifikace *** 800                        38 769,60 Kč        48,46 Kč  1 role 

105 Toaletní papír se středovým odvinem

dvouvrstvý bílý toaletní papír určený do 

zásobníku se středovým odvinem, šířka 

role 135 mm (+- 5 mm), průměr role 180 

mm (+- 5 mm), návin min. 200 m

1 balení = až 6 rolí ekologická certifikace *** 2900                      223 294,20 Kč        77,00 Kč  1 role 

106 Toaletní papír dvouvrstvý
dvouvrstvý toaletní papír, 100 % 

celulóza, neparfémovaný
1 balení = až 30 rolí ekologická certifikace *** 250                          1 216,00 Kč          4,86 Kč  1 role 

107 Ručníky papírové, sklad ZZ, menší 

dvouvrstvé bílé papírové ručníky, vhodné 

do zásobníků pro Z-Z ručníky, 21 x 23 

cm

1 balení = až 30 bločků, 1 bloček 

= 150 až 200 ks ručníků
ekologická certifikace *** 6000                      119 925,00 Kč        19,99 Kč  1 bloček 

109 Ručníky papírové, sklad V
dvouvrstvé bílé papírové ručníky, sklad 

V, min. 24 x 21 cm

1 balení = až 30 bločků, 1 bloček 

= 150 až 200 ks ručníků
ekologická certifikace *** 2700                        53 966,25 Kč        19,99 Kč  1 bloček 

112 Papírové kuchyňské utěrky
dvouvrstvé bílé kuchyňské utěrky v roli, 

100 % celulóza
1 balení = 2 role ekologická certifikace *** 300                          5 337,60 Kč        17,79 Kč  2 role 

113 Papírové ubrousky 
bílý papírový ubrousek, 100 % celulóza, 

jednovrstvý, 33 x 33 cm
1 balení = 100 ks ekologická certifikace *** 60                             913,92 Kč        15,23 Kč  100 ks 

Péče o pokožku

Mýdla

Papír
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148 Pytle na odpadky 30 l
černé pytle na směsný odpad, 30 l, síla 

min. 10 mic
1 balení = 50 až 100 ks 2750                        25 301,10 Kč          9,20 Kč  50 ks 

149 Pytle na odpadky 60 l
pytle na směsný odpad, 60 l, síla min. 25 

mic, se zatahovací páskou 
1 balení = 10 až 20 ks 825                        23 653,82 Kč        28,67 Kč  10 ks 

152 Pytle na odpadky 80 l
HDPE bílé/průsvitné pytle na odpad, 80 l

1 balení = 30 až 40 ks 10                             146,88 Kč        14,69 Kč  30 ks 

153 Pytle na odpadky 120 l
modré pytle na směsný odpad, 120 l, síla 

min. 40 mic
1 balení = 15 až 30 ks 250                        10 108,80 Kč        40,44 Kč  15 ks 

154 Pytle na odpadky 120 l průsvitné
průsvitný pytel na odpadky, 120 l, síla 

min. 200 mic
1 balení = 1 ks 50                          1 209,60 Kč        24,19 Kč  1 ks 

155 Pytle na odpadky 120 l pevné
černé pytle na směsný odpad, 120 l, síla 

min. 80 mic
1 balení = 15 až 25 ks 200                        14 320,64 Kč        71,60 Kč  15 ks 

156 Pytle na suť 120 l
černý pytel na suť, 120 l, síla min. 200 

mic
1 balení = 1 ks 80                          1 189,89 Kč        14,87 Kč  1 ks 

157 Pytle na odpadky 150 l
černé pytle na směsný odpad, 150 l, síla 

min. 40 mic
1 balení = 10 až 20 ks 25                          1 315,20 Kč        52,61 Kč  10 ks 

160 Hygienické sáčky - papírové
hygienické papírové sáčky na použité 

dámské potřeby na WC
1 balení = 100 ks 30                          1 597,44 Kč        53,25 Kč  100 ks 

161 Hygienické sáčky - igelitové

hygienické igelitové sáčky na použité 

dámské potřeby na WC, sáčky určené 

do podavačů sáčků na dámských WC

1 balení = 25 až 30 ks 375                          3 360,00 Kč          8,96 Kč  25 ks 

165 Rukavice vinylové nepudrované, M
jednorázové vinylové rukavice, 

nepudrované, velikost M
1 balení = 100 ks 5                             576,00 Kč      115,20 Kč  100 ks 

166 Rukavice vinylové nepudrované, L
jednorázové vinylové rukavice, 

nepudrované, velikost L
1 balení = 100 ks 5                             576,00 Kč      115,20 Kč  100 ks 

168 Rukavice nitrilové nepudrované, M

nitrilové jednorázové rukavice 

nepudrované, vhodné pro potravinářství, 

velikost M
1 balení = 100 ks 10                          1 267,20 Kč      126,72 Kč  100 ks 

169 Rukavice nitrilové nepudrované, L

nitrilové jednorázové rukavice 

nepudrované, vhodné pro potravinářství, 

velikost L
1 balení = 100 ks 10                          1 267,20 Kč      126,72 Kč  100 ks 

170 Rukavice nitrilové nepudrované, XL

nitrilové jednorázové rukavice 

nepudrované, vhodné pro potravinářství, 

velikost XL
1 balení = 100 ks 10                          1 267,20 Kč      126,72 Kč  100 ks 

171 Rukavice latexové pudrované, M 
jednorázové latexové rukavice, 

pudrované, velikost M
1 balení = 100 ks 15                          3 110,40 Kč      207,36 Kč  100 ks 

172 Rukavice latexové pudrované, L 
jednorázové latexové rukavice, 

pudrované, velikost L
1 balení = 100 ks 15                          3 110,40 Kč      207,36 Kč  100 ks 

173 Rukavice latexové pudrované, XL 
jednorázové latexové rukavice, 

pudrované, velikost XL
1 balení = 100 ks 15                          3 110,40 Kč      207,36 Kč  100 ks 

174 Rukavice latexové nepudrované, M 
jednorázové latexové rukavice, 

nepudrované, velikost M
1 balení = 100 ks 10                          2 198,40 Kč      219,84 Kč  100 ks 

175 Rukavice latexové nepudrované, L 
jednorázové latexové rukavice, 

nepudrované, velikost L
1 balení = 100 ks 10                          2 198,40 Kč      219,84 Kč  100 ks 

176 Rukavice latexové nepudrované, XL
jednorázové latexové rukavice, 

nepudrované, velikost XL
1 balení = 100 ks 10                          2 198,40 Kč      219,84 Kč  100 ks 

177 Rukavice gumové úklidové, M

gumové úklidové rukavice, bavlněná 

výstelka, vhodné i na mytí nádobí, 

velikost M

1 balení = 1 pár 400                          6 092,80 Kč        15,23 Kč  1 pár 

178 Rukavice gumové úklidové, L

gumové úklidové rukavice, bavlněná 

výstelka, vhodné i na mytí nádobí, 

velikost L

1 balení = 1 pár 400                          6 092,80 Kč        15,23 Kč  1 pár 

179 Rukavice gumové úklidové, XL

gumové úklidové rukavice, bavlněná 

výstelka, vhodné i na mytí nádobí, 

velikost XL

1 balení = 1 pár 400                          6 092,80 Kč        15,23 Kč  1 pár 

180 Rukavice latexové úklidové, M
latexové úklidové rukavice, bavlněná 

výstelka, velikost M
1 balení = 1 pár 85                          1 544,96 Kč        18,18 Kč  1 pár 

181 Rukavice latexové úklidové, L
latexové úklidové rukavice, bavlněná 

výstelka, velikost L
1 balení = 1 pár 85                          1 544,96 Kč        18,18 Kč  1 pár 

182 Rukavice latexové úklidové, XL
latexové úklidové rukavice, bavlněná 

výstelka, velikost XL
1 balení = 1 pár 85                          1 544,96 Kč        18,18 Kč  1 pár 

Odpadkové koše a 

sáčky

Rukavice
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195 Rychloutěrka

víceúčelové savé úklidové utěrky, 

netkaná látka nebo viskóza, rozměry 30 x 

30 cm až 40 x 40 cm

1 balení = 10 ks 130                          3 161,60 Kč        24,32 Kč  10 ks 

196 Utěrka z mikrovlákna
úklidová utěrka z mikrovlákna na čištění 

povrchů, 40 x 40 cm
1 balení = 1 ks 425                          4 624,00 Kč        10,88 Kč  1 ks 

197 Utěrka z mikrovlákna větší
úklidová utěrka z mikrovlákna na čištění 

povrchů, 50 x 60 cm
1 balení = 1 ks 50                          1 145,60 Kč        22,91 Kč  1 ks 

198 Utěrka z mikrovlákna na sklo
úklidová utěrka určená na skleněné 

plochy, min. 40 x 40 cm
1 balení = 1 ks 50                          2 150,40 Kč        43,01 Kč  1 ks 

199 Prachovka flanelová prachovka, min. 35 x 40 cm 1 balení = 1 ks 140                          1 326,08 Kč          9,47 Kč  1 ks 

202 Houbičky na nádobí 

houbičky na mytí nádobí, neprofilované, 

s abrazivní vrstvou, rozměr cca. 8 x 5 x 

2,5 cm

1 balení = 10 ks 50                             556,80 Kč        11,14 Kč  10 ks 

203 Houbičky na nádobí malé tvarované
malé tvarované houbičky na nádobí s 

abrazivní vrstvou, cca 9 x 6,5 x 5
1 balení = 10 ks 80                          2 068,48 Kč        25,86 Kč  10 ks 

204 Houbičky na nádobí velké tvarované
velké tvarované houbičky na nádobí s 

abrazivní vrstvou, cca 15 x 7 x 4,5 cm
1 balení = 5 ks 50                             544,00 Kč        10,88 Kč  5 ks 

205 Utěrka houbová
houbové utěrky pro použití v kuchyni, 

min. 15 x 15 cm
1 balení = 3 až 5 ks 80                          1 004,54 Kč        12,56 Kč  3 ks 

206 Drátěnka nerez nerezové drátěnky na nádobí 1 balení = 3 až 5 ks 45                             495,36 Kč        11,01 Kč  3 ks 

207 Drátěnka plastová měkké plastové drátěnky na nádobí 1 balení = 3 až 5 ks 70                             931,84 Kč        13,31 Kč  3 ks 

208 Kartáč na nádobí
kartáč na mytí nádobí, plastové tělo, 

syntetická vlákna
1 balení = 1 ks 15                             151,68 Kč        10,11 Kč  1 ks 

209 Hadr na podlahu tkaný
tkaný hadr na podlahu, savý, bavlna min. 

55 %, rozměr min. 60 x 60 cm
1 balení = 1 ks 600                        18 432,00 Kč        30,72 Kč  1 ks 

210 Hadr na podlahu netkaný
netkaný hadr na podlahu, savý, bavlna, 

min. 50 x 50 cm
1 balení = 1 ks 80                             870,40 Kč        10,88 Kč  1 ks 

211 Hadr na podlahu mikrovlákno
oranžový hadr na podlahu z mikrovlákna, 

savý, min. 50 x 60 cm
1 balení = 1 ks 330                          3 041,28 Kč          9,22 Kč  1 ks 

212 Smeták s násadou plastové tělo smetáku + násada 1 balení = 1 sada 60                          4 911,36 Kč        81,86 Kč  1 sada 

213 Souprava smetáček + lopatka 
sada smetáčku a lopatky bez gumy, k 

zametání vnitřních ploch
1 balení = 1 sada 70                          1 814,40 Kč        25,92 Kč  1 sada 

214 Podlahová stěrka 
úklidová stěrka na podlahu s molitanem, 

45 až 55 cm + násada 120 až 140 cm
1 balení = 1 sada

215 Podlahová stěrka náhradní

náhradní úklidová stěrka na podlahu s 

molitanem, 45 až 55 cm, kompatibilní s 

násadou položky Podlahová stěrka 

1 balení = 1 ks

216 Mop třásňový

bavlněný třásňový mop na vytírání 

podlah 400 až 500 g s držákem mopu a 

násadou

1 balení = 1 sada

217 Mop třásňový náhradní

náhradní bavlněný třásňový mop na 

vytírání podlah, náhradní třásně k 

položce Mop třásňový

1 balení = 1 ks

218 Mop plochý bavlněný plochý mop s teleskopickou tyčí 1 balení = 1 sada

219 Mop plochý náhradní

náhradní bavlněný plochý mop na 

vytírání podlah, náhradní mop k položce 

Mop plochý

1 balení = 1 ks

220 Vědro s vertikálním lisem
vědro s vertikálním lisem pro třásňový 

mop
1 balení = 1 ks 10                        16 691,20 Kč   1 669,12 Kč  1 ks 

222 Výstražná cedule
žlutá výstražná cedule, áčko, "Pozor 

kluzká podlaha"
1 balení = 1 ks 15                          4 032,00 Kč      268,80 Kč  1 ks 

223 Špachtle malířská
nerezová malířská špachtle s plastovou 

ručkou
1 balení = 1 ks 45                          1 152,00 Kč        25,60 Kč  1 ks 

224 Závěs sprchový
sprchový umělohmotný závěs, bílý, 200 x 

180 cm
1 balení = 1 ks 200                        12 482,56 Kč        62,41 Kč  1 ks 

225 Stěrka na okna 
stěrka na okna a zrcadla, kovová lišta 35 

až 40 cm, plastová rukojeť
1 balení = 1 ks 20                          1 277,44 Kč        63,87 Kč  1 ks 

227 Zvon gumový
gumový zvon na čištění odpadů, dřevěná 

rukojeť
1 balení = 1 ks 60                          2 150,40 Kč        35,84 Kč  1 ks 

228 Kartáč WC 
WC kartáč + odkládací nádoba, kartáč 

průměr min. 80 mm
1 balení = 1 sada 200                          5 504,00 Kč        27,52 Kč  1 sada 

230 Vědro 10 l
kbelík kulatý, pevný plast, plastové ucho, 

10 l
1 balení = 1 ks 10                             571,90 Kč        57,19 Kč  1 ks 

Úklidové pomůcky

                       27 379,80 Kč 

                         1 550 033,75 Kč Celkem v Kč bez DPH

     908,48 Kč 

 cena za 1 

sadu + 

náhradní 

mop, 

soutěženo 

jako celek 

100

 cena za 1 

sadu + 

náhradní 

stěrku, 

soutěženo 

jako celek 

70

                       27 503,00 Kč 100

 cena za 1 

sadu + 

náhradní 

mop, 

soutěženo 

jako celek 

     275,03 Kč 

     391,14 Kč 

                       90 848,00 Kč 
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*

****

Specifikace balení udává, v jakých baleních je možné produkt dodávat. 

Dodavatel pro účely podání nabídky vyplní pouze červeně vyznačená pole. Pro účely porovnání nabídek uvádějte přepočítanou cenu za stanovené balení (ve sloupci vpravo). Výsledná cena nabídky bude vypočtena dle předpokládaného odběru. 

*** Nabízené produkty musí splňovat požadavak na ekologičnost, případně splňovat podmínku minimálního enviromentálního dopadu na životní prostředí. Níže jsou uvedeny příklady vybraných označení, které by měly nabízené produkty splňovat, případně lze nahradit katalogovým 

listem či jiným dokumentem tuto vlastnost prokazujícím. V případě papírových výrobků jsou požadovány výrobky výráběné z recyklovaného materiálu či označené certifikací FSC či PEFC.

EU Ecolabel (European Ecolabel) - evropská certifikace pro ekologicky šetrný produkt

Global Organic Textile Standard - certifikace pro textilie vyrobené z organických textilních vláken. GOTS kontroluje celý výrobní proces od statku až po továrnu: od sklizně bavlny, tkaní vláken, až po výrobu finálního produktu, 

včetně exportu oblečení.

PEFC - systém certifikace lesů. Standardy hospodaření v lesích podle systému PEFC se snaží změnit způsob, jakým jsou lesy spravovány na lokální i globální úrovni. PEFC prostřednictvím podpory trvale udržitelného 

hospodaření v lesích zabezpečuje v celém dodavatelském řetězci lesních produktů, že dřevo a produkty lesa jsou produkovány za dodržování nejvyšších ekologických, sociálních a etických standardů. Díky značce PEFC 

dokáží zákazníci a spotřebitelé identifikovat výrobky z lesů obhospodařovaných trvale udržitelným způsobem.

Ecocert - francouzská nezávislá společnost, která v současnosti patří mezi největší mezinárodní certifikační společnosti v oblasti přírodních a bio produktů. Produkty obsahují minimálně 95 % surovin přírodního původu.

Výrobky s certifikátem Ecocert nesmí obsahovat: GMO (geneticky modifikované organismy), parabeny, fenoxyethanol, nanočástice, PEG, syntetické vůně a barviva a látky živočišného původu (vyjma látek přirozeně zvířaty 

produkovaných jako je např. mléko, med).

ECO Garantie - belgický mezinárodní certifikát pro bio produkty z oblasti přírodní kosmetiky, osobní hygieny a ekologických prostředků pro úklid a praní v domácnosti. Certifikát hodnotí bezpečnost produkt z hlediska zdraví, 

šetrnosti k přírodě a kvality produktu. Certifikát zaručuje přírodní složení produktu a nepřírodní látky přísně reguluje.

ICEA - italský certifikační institut, který kontroluje a certifikuje společnosti, které své aktivity (obchodní a výrobní) provádějí s respektem a ohledem na lidi a přírodu, obhajují důstojnost zaměstnanců a pracovníků a chrání 

práva spotřebitelů. ICEA (Instituto per la Certificazione Etice e Ambientale) certifikuje zejména oblast potravin, nepotravinářskou produkci (bio kosmetiku a detergenty), ekologický textil, ekologickou výrobu nábytku a další. 

**

H400 Vysoce toxický pro vodní organismy.

H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

H411 Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

H413 Může vyvolat dlouhodobé škodlivé účinky pro vodní organismy.

H420 Poškozuje veřejné zdraví a životní prostředí tím, že ničí ozon ve svrchních vrstvách atmosféry.

Forest Stewardship Council - mezinárodní nezisková organizace, která uděluje značku označující výrobky, které vznikly v souladu se zásadami udržitelného lesního hospodaření

EŠV - environmentálně šetrný výrobek - značení českého národního programu označování ekologicky šetrných výrobků a služeb 

Modrý anděl (Blauer Engel) - německý program ekoznačení, který byl zahájen v roce 1978 ve Spolkové republice Německo

Přípravek nesmí být klasifikován podle seznamu standardních vět o nebezpečnosti (nařízení (ES) č. 1272/2008) jako nebezpečný pro životní prostředí. Dodavatel před uzavřením smlouvy doloží tuto skutečnost přiložením bezpečnostního listu výrobku. 

Severská labuť (Nordic Swan) - ekoznačka udělovaná v severských zemích Evropy. Systém přijalo Finsko, Island, Norsko a Švédsko
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Tato část bude vyplněna vybraným účastníkem před podpisem smlouvy.

***** Uvádějte pouze název obsahující ID obrázku dané položky, nevkládejte obrázky přímo do excelu. Vybraný účastník dodá obrázky v komprimovaném souboru k vysoutěženým položkám společně s vyplněnou druhou částí této přílohy. Jednotlivé obrázky musí být jednoznačně 

označené, uvádějte označení např. OBRID_001 až OBRID_230 (kdy číslo odpovídá ID položky), aby bylo jednozančně identifikovatelné, které položce obrázek odpovídá. Obrazové podklady dodávejte pouze ve fromátech JPG nebo PNG.
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